
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 170297 
Κατανομή προσωπικού του καταργούμενου Δή-

μου Κεφαλλονιάς στις συνιστώμενες θέσεις των 

μεταβατικών Οργανισμών Εσωτερικής Υπηρεσί-

ας (Ο.Ε.Υ.) των νεοσύστατων Δήμων: α) Αργοστο-

λίου, β) Ληξουρίου και γ)Σάμης.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 2 του άρθρου 1 του ν. 2503/1997 (Α΄ 107) 

«Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθ-
μιση θεμάτων για την Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες 
διατάξεις».

2. Το άρθρο 280 του ν. 3852/2010 (Α΄ 87) «Νέα Αρχι-
τεκτονική της Αυτοδιοίκησης κα της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης-Πρόγραμμα “Καλλικράτης”».

3. Την παρ. 1 του άρθρου 28 του ν. 4325/2015 (Α΄ 47) 
«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης-Καταπολέμηση Γρα-
φειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατά-
σταση αδικιών και άλλες διατάξεις».

4. Τα άρθρα 154 και 155 του ν. 4600/2019 (Α΄ 43) «Εκ-
συγχρονισμός και Αναμόρφωση Θεσμικού Πλαισίου Ιδι-
ωτικών Κλινικών, Σύσταση Εθνικού Οργανισμού Δημό-
σιας Υγείας, Σύσταση Εθνικού Ινστιτούτου Νεοπλασιών 
και λοιπές διατάξεις».

5. Την παρ. 3 του ανωτέρω αναφερόμενου άρθρου 155 
του ν. 4600/2019, σύμφωνα με την οποία: «Μέσα σε τρεις 
(3) μήνες από τη λήξη της προθεσμίας της παραγράφου 
2, με αποφάσεις των δημοτικών συμβουλίων των υπό 
κατάργηση δήμων, καταρτίζονται, με τη διαδικασία του 
άρθρου 10 του ν. 3584/2007, Μεταβατικοί Οργανισμοί 
Εσωτερικής Υπηρεσίας των αντίστοιχων συνιστώμενων 
Δήμων και κατανέμεται σε συνιστώμενες θέσεις αυτών, 
αντίστοιχης κατηγορίας, εκπαιδευτικής βαθμίδας και 
κλάδου ή ειδικότητας, το προσωπικό του καταργούμε-
νου δήμου. Οι αποφάσεις του προηγούμενου εδαφίου, 
εγκρίνονται με πράξη του Συντονιστή της οικείας Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης, ύστερα από γνώμη του οικεί-
ου Υπηρεσιακού Συμβουλίου και δημοσιεύονται στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. Για την κατάρτιση των 

Μεταβατικών Οργανισμών Εσωτερικής Υπηρεσίας, δεν 
εφαρμόζεται η παρ. 3 του άρθρου 10 του ν. 3584/2010. 
Σε περίπτωση που οι αποφάσεις του πρώτου εδαφίου 
δεν δημοσιευθούν μέσα στην οριζόμενη προθεσμία, η 
κατάρτιση των Μεταβατικών Ο.Ε.Υ. και η κατανομή του 
προσωπικού του καταργούμενου Δήμου στις συνιστώμε-
νες θέσεις αυτών γίνεται με απόφαση του Συντονιστή της 
οικείας Αποκεντρωμένης Διοίκησης, που δημοσιεύεται 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως», καθώς και την παρ. 
9 αυτού, σύμφωνα με την οποία: «Ως προς τις διατάξεις 
του παρόντος άρθρου, δεν εφαρμόζονται οι περιορισμοί 
της παρ. 5 του άρθρου 10 του ν. 3584/2007, καθώς και 
οι περιορισμοί των άρθρων 28 του ν. 2190/1994 (Α΄ 28) 
και 17 του ν. 3870/2010 (Α΄ 138)».

6. Την υποπερίπτωση δδ) της περίπτωσης α) της παρ. 
Α4 του άρθρου 8 του π.δ/τος 139/2010 (Α΄ 232) «Οργα-
νισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

7. Το άρθρο 90 του π.δ. 63/2005 (Α΄ 98) «Κωδικοποίηση 
της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά 
όργανα».

8. Την 15/24740/03.04.2019 (ΑΔΑ: Ω2ΛΚ465ΧΘ7-ΒΞ4) 
εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών «Διευκρινήσεις 
σχετικά με την κατάταξη του προσωπικού των νέων Δή-
μων που συστήνονται, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 155 του ν. 4600/2019 (Α΄ 43)».

9. Την 173866/14.08.2019 (ΦΕΚ 3257 Β΄-Α.Δ.Α.: 
613ΧΟΡ1Φ-Φ5Γ) απόφασή μας «Κατάρτιση μεταβατι-
κού Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) Δήμου 
Αργοστολίου».

10. Την 165768/13.08.2019 (ΦΕΚ 3255 Β΄-Α.Δ.Α.: 
6096ΟΡ1Φ-11Ζ) απόφασή μας «Κατάρτιση μεταβατι-
κού Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) Δήμου 
Ληξουρίου».

11. Την 165772/13.08.2019 (ΦΕΚ 3247 Β΄-Α.Δ.Α.: ΩΗ-
03ΟΡ1Φ-ΛΩΔ) απόφασή μας «Κατάρτιση μεταβατικού 
Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) Δήμου Σά-
μης».

12. Την 3/04.07.2019 απόφαση της Εκτελεστικής Επι-
τροπής του καταργούμενου Δήμου Κεφαλλονιάς περί 
εισήγησης στο Δημοτικό Συμβούλιο για την ψήφιση από 
αυτό των σχεδίων μεταβατικών Ο.Ε.Υ. των νεοσύστατων 
Δήμων Αργοστολίου, Ληξουρίου και Σάμης και την κα-
τανομή του προσωπικού.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

6 Σεπτεμβρίου 2019 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3407

40225



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ40226 Τεύχος B’ 3407/06.09.2019

13. Την 20-245/09.07.2019 (ΑΔΑ: ΩΖΑΜΩΕ5-Χ6Ξ-ορθή επανάληψη) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του 
καταργούμενου Δήμου Κεφαλλονιάς περί κατανομής του προσωπικού στους νεοσύστατους Δήμους Αργοστολίου, 
Ληξουρίου και Σάμης με κριτήριο την αίτηση προτίμησης των υπαλλήλων, κατόπιν και της 3/04.07.2019 απόφασης 
της Εκτελεστικής Επιτροπής του Δήμου Κεφαλλονιάς.

14. Την 5-21/17.07.2019 απόφαση του Υπηρεσιακού Συμβουλίου Υπαλλήλων ΟΤΑ α΄ βαθμού Ν.Κεφαλληνίας-
Ιθάκης περί διατύπωσης γνώμης για την κατανομή του προσωπικού.

15. Την 22341/08.08.2019 βεβαίωση του Προϊσταμένου της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου 
Κεφαλλονιάς, με την οποία βεβαιώνεται ότι στον Προϋπολογισμό του καταργούμενου Δήμου Κεφαλλονιάς έχουν 
προβλεφθεί σε κωδικούς εξόδων επαρκείς πιστώσεις για την μισθοδοσία όλων των υπαλλήλων μέχρι τις 31.12.2019 
και από 01.11.2019 έως 31.12.2019 θα προβλεφθούν ικανές πιστώσεις για την κάλυψη της μισθοδοσίας των υπαλ-
λήλων κάθε νεοσύστατου Δήμου στους υπό κατάρτιση Προϋπολογισμούς των Δήμων Αργοστολίου, Ληξουρίου 
και Σάμης, ενώ διευκρινίζεται ότι, επειδή η μελλοντική επιβάρυνση του Προϋπολογισμού των νεοσύστατων Δήμων 
συναρτάται με τον εκάστοτε προγραμματισμό προσλήψεων και κάλυψης θέσεων μέσω διαδικασιών κινητικότητας 
κ.λπ., δεν είναι δυνατόν να υπολογιστεί το ακριβές ποσό των αποδοχών τους, αποφασίζουμε:

Κατανέμουμε το προσωπικό του καταργούμενου Δήμου Κεφαλλονιάς στις συνιστώμενες θέσεις των μεταβα-
τικών Οργανισμών Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) των νεοσύστατων Δήμων: α)Αργοστολίου, β)Ληξουρίου και γ)
Σάμης, όπως αυτοί καταρτίστηκαν με τις 173866/14.08.2019 (ΦΕΚ Β΄-Α.Δ.Α.:), 165768/13.08.2019 (ΦΕΚ Β΄-Α.Δ.Α.:) 
και 165772/13.08.2019 (ΦΕΚ Β΄-Α.Δ.Α.:) αποφάσεις μας αντίστοιχα, ως εξής:

Α. ΔΗΜΟΣ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ

ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ (ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ: ΕΙΔΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ)

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1. ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΥ ΝΙΚΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ ΝΟΜΙΚΗΣ

ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ (ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ: ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ)

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1. ΑΓΓΟΥΡΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

2. ΑΛΙΒΙΖΑΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΟΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

3. ΑΝΑΛΥΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ

4. ΑΝΔΡΕΟΛΑ ΣΟΥΣΑΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
 ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

5. ΑΝΤΩΝΑΤΟΣ ΣΠΥΡΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ

6. ΑΝΤΩΝΑΤΟΥ-ΛΕΥΚΑΔΙΤΗ 
ΜΑΡΙΟΛΕΝΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

7. ΒΑΛΛΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

8. ΒΑΛΣΑΜΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΑΓΗΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ

9. ΒΑΣΙΛΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ

10. ΒΟΥΒΟΝΙΚΟΣ ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

11. ΒΟΥΤΣΙΝΑ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

12. ΒΟΥΤΣΙΝΑΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΩΝ

13. ΒΡΑΝΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

14. ΒΩΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΩΜΑΣ ΔΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ

15. ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ

16. ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΔΕ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

17. ΓΑΣΠΑΡΙΝΑΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΝΑΓΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ

18. ΔΑΝΕΛΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

19. ΔΕΛΑΚΑΣ ΠΑΝΑΓΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

20. ΔΗΜΗΤΡΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 40227Τεύχος B’ 3407/06.09.2019

21. ΔΗΜΟΥΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ-ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

22. ΖΑΠΑΝΤΗ ΑΛΕΞΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ

23. ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ

24. ΘΕΟΠΕΦΤΑΤΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

25. ΚΑΓΓΕΛΑΡΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΠΟΛΙΤΩΝ

26. ΚΑΟΥΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ

27. ΚΑΠΕΤΑΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΠΟΛΙΤΩΝ

28. ΚΑΡΑΝΤΙΝΟΣ ΛΙΒΙΕΡΑΤΟΣ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ

29. ΚΑΡΡΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

30. ΚΑΤΣΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ-
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ

31. ΚΛΑΟΥΔΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

32. ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ-ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ

33. ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

34. ΚΟΡΚΟΣ ΚΟΥΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΩΝ

35. ΚΟΣΜΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΟΛΩΝ ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΠΟΛΙΤΩΝ

36. ΚΟΣΜΑΤΟΥ-ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΑΤΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

37. ΚΟΥΝΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

38. ΚΟΥΣΤΟΥΜΠΑΡΔΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

39. ΚΟΥΤΑΒΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

40. ΚΟΥΤΑΒΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ(ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΣ)

41. ΚΥΡΙΑΚΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

42. ΛΑΛΗ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΟΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΠΟΛΙΤΩΝ

43. ΛΟΥΚΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

44. ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ

45. ΜΑΝΩΛΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ

46. ΜΑΡΟΥΛΗ-ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

47. ΜΑΣΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
(ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ)

48. ΜΑΤΑΦΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ-ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

49. ΜΑΤΡΑΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

50. ΜΑΤΣΙΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΠΟΛΙΤΩΝ

51. ΜΙΝΕΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

52. ΜΙΝΕΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

53. ΜΙΝΕΤΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ

54. ΜΟΥΡΕΛΑΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ-ΘΥΡΩΡΩΝ

55. ΜΟΥΡΕΛΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΚΑΝΑΡΗΣ ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΣΤΑΣΙΑΡΧΩΝ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ40228 Τεύχος B’ 3407/06.09.2019

56. ΜΠΑΞΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ

57. ΜΠΕΚΑΤΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ

58. ΜΠΕΛΤΣΩΝΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ

59. ΜΠΕΝΕΤΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΑΝΑΓΗΣ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

60. ΜΠΡΙΑΣΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ (ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΣ)

61. ΝΕΟΦΥΤΟΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ

62. ΠΑΓΟΥΛΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

63. ΠΑΓΟΥΛΑΤΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

64. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΗΣ

65. ΠΑΠΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ

66. ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ ΑΣΤΙΚΗΣ-ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

67. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΑΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

68. ΠΑΡΙΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

69. ΠΑΡΣΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ

70. ΠΑΤΣΕ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

71. ΠΑΥΛΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

72. ΠΑΥΛΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ-ΘΥΡΩΡΩΝ

73. ΠΑΥΛΑΤΟΣ ΣΙΜΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ

74. ΠΑΥΛΑΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

75. ΠΕΒΕΡΑΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ-ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

76. ΠΟΤΑΜΙΑΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

77. ΡΟΥΧΩΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΘΩΝΑΣ-ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

78. ΡΟΥΧΩΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΘΩΝΑΣ-ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

79. ΣΙΜΩΤΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ

80. ΣΠΑΘΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

81. ΣΤΕΦΑΝΙΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

82. ΣΤΟΥΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

83. ΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΚΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ-ΗΛΙΑΣ ΔΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΠΟΛΙΤΩΝ

84. ΤΟΥΜΑΖΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ

85. ΤΟΥΜΑΣΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΝΑΓΗΣ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

86. ΤΣΙΛΙΜΙΔΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΗΣ-ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ

87. ΦΙΛΙΠΠΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΑΝΑΓΗΣ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

88. ΦΟΥΡΝΙΩΤΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΠΟΛΙΤΩΝ

89. ΦΡΑΓΚΙΣΚΑΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-
ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

90. ΦΡΑΝΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

91. ΧΑΙΤΙΔΟΥ-ΠΑΠΑΔΗΜΑ 
ΕΥΡΥΚΛΕΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ

92. ΧΑΡΙΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 40229Τεύχος B’ 3407/06.09.2019

ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
(ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ: ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ)

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1. ΑΝΔΡΕΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ

2. ΒΑΣΙΛΑΤΟΥ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΜΕΜΑΓΓΕΛΟΣ ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

3. ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

4. ΚΟΜΠΟΘΕΚΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

5. ΛΟΡΕΝΤΖΑΤΟΥ ΕΛΒΙΡΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ-ΧΑΡΑΛΑ-
ΜΠΟΣ

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

6. ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ

7. ΜΙΚΕΛΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ

8. ΜΟΥΡΕΛΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΕ ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΗΣ

9. ΝΕΟΦΥΤΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ

10. ΝΕΟΦΥΤΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

11. ΠΑΓΟΥΛΑΤΟΣ ΤΖΕΡΡΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ

12. ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ

13. ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΣ

14. ΠΕΤΡΑΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ

15. ΠΕΦΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΤΕ ΣΧΕΔΙΑΣΤΩΝ

16. ΣΠΥΡΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ

17. ΣΤΑΘΟΥΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΜΗΧ/ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ

18. ΤΑΡΑΖΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ

19. ΤΣΙΜΑΡΑ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

20. ΤΣΙΟΥΤΣΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ (ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ: Ι.Δ.Α.Χ.)

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1. ΑΓΓΕΛΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΔΕ ΣΥΝΤΗΡΗΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ

2. ΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΟΥ

3. ΑΠΕΡΓΗΣ ΗΛΙΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΣ

4. ΑΠΕΡΓΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ

5. ΑΥΓΟΥΣΤΑΤΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

6. ΒΑΛΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ

7. ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ-ΣΥΝΤΗΡΗΤΩΝ

8. ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ

9. ΒΛΑΧΟΣ ΠΑΝΑΓΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ

10. ΒΟΥΤΣΙΝΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

11. ΓΑΒΡΙΕΛΑΤΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ

12. ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΝΔΡΟΪΩΑΝΝΗΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ

13. ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

14. ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

15. ΓΑΣΠΑΡΙΝΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ

16. ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ

17. ΓΚΟΡΙΝΗ ΑΜΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ

18 ΔΗΜΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΣΑΡΩΘΡΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ40230 Τεύχος B’ 3407/06.09.2019

19. ΔΙΟΝΥΣΑΤΟΥ ΕΥΦΗΜΙΑ ΠΑΝΑΓΗΣ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ

20. ΖΑΜΠΑΥΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ

21. ΚΑΓΚΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

22. ΚΑΚΟΥΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ

23. ΚΑΛΟΓΕΡΑΣ ΠΑΝΑΓΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

24. ΚΑΜΙΝΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ-ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ

25. ΚΑΡΑΒΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΑΝΔΡΕΑΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ

26. ΚΟΡΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

27. ΚΟΣΜΑΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΝΑΓΗΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

28. ΚΟΣΜΕΤΑΤΟΣ ΣΠΥΡΟΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΘΥΡΩΡΩΝ

29. ΚΟΥΜΑΡΙΩΤΗΣ ΧΑΡΙΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

30. ΚΟΥΡΚΟΥΜΕΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΣΚΑΠΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ

31. ΚΟΥΡΚΟΥΜΕΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

32. ΚΟΥΡΟΥΚΛΗ ΕΥΤΕΡΠΗ ΣΠΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

33. ΚΥΡΙΑΚΑΤΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

34. ΛΑΣΚΑΡΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΗΛΙΑΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ

35. ΛΑΣΚΑΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

36. ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ YΕ ΒΟΗΘΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ

37. ΜΑΚΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

38. ΜΑΝΩΛΑΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ (ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ)

39. ΜΕΝΑΓΙΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΝΔΡΟΪΩΑΝΝΗΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ

40. ΜΗΛΙΑΡΕΣΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ

41. ΜΙΝΕΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ

42. ΜΙΧΑΛΑΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

43. ΜΟΛΦΕΤΑ ΚΩΤΑΤΗ ΡΕΒΕΚΚΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ

44. ΜΟΛΦΕΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ

45. ΜΟΥΡΕΛΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΦΥΛΑΚΑΣ

46. ΜΟΥΡΕΛΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΝΔΡΕΑΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ

47. ΜΠΕΝΕΤΑΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ-ΣΥΝΤΗΡΗΤΩΝ

48. ΜΠΕΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΑΓΗΣ ΔΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ

49. ΜΠΡΙΑΣΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ

50. ΝΙΦΟΡΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΦΥΛΑΚΑΣ

51. ΠΑΓΟΥΛΑΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

52. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

53. ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΣ

54. ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΔΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΚΑΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ 
ΚΑΘΟΔΗΓΗΣΗΣ

55. ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

56. ΠΑΡΑΜΕΡΙΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

57. ΠΑΡΑΜΕΡΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

58. ΠΑΥΛΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

59. ΠΕΤΕΙΝΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΘΥΡΩΡΩΝ

60. ΠΕΦΑΝΗ (πρώην Γαρμπή) 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΦΥΛΑΚΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 40231Τεύχος B’ 3407/06.09.2019

61. ΠΟΛΛΑΚΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

62. ΠΟΛΛΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ

63. ΠΟΛΛΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ (Συντηρητών)

64. ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΑΝΑΓΗΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

65. ΣΙΛΙΒΕΡΔΗΣ ΛΟΥΚΑΣ-ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ

66. ΣΚΕΝΑ ΡΟΜΠΕΡΤΟ ΦΕΡΝΤΙΝΑΝΤΟΣ ΥΕ ΣΥΝΤΗΡΗΤΩΝ-ΕΡΓΑΤΩΝ

67. ΣΚΛΑΒΟΥΝΑΚΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΑΣ

68. ΣΤΑΜΑΤΕΛΑΤΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ

69. ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΣΕΒΗΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

70. ΤΖΑΝΕΤΑΤΟΥ ΑΓΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ (ΣΧΟΛΙΚΗ)

71. ΤΣΟΥΡΟΥΦΛΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ-ΣΩΤΗΡΗΣ ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ

72. ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ

73. ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΣ ΕΡΩΤΟΚΡΙΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ

74. ΨΑΡΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣTΙΚΟΥ

Β. ΔΗΜΟΣ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ

ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ (ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ: ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ)

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1. ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

2. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕ-
ΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

3. ΑΛΙΒΙΖΑΤΟΣ ΣΠΥΡΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ (ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΣ)

4. ΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ

5. ΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ

6. ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΣ-ΣΙΜΩΝΕΤΟΣ 
ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ-ΠΑΝΑΓΗΣ ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΡΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

ΠΟΛΙΤΩΝ

7. ΒΑΛΣΑΜΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ

8. ΒΑΛΣΑΜΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ

9. ΒΑΝΔΩΡΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ

10. ΒΩΡΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ-ΘΥΡΩΡΩΝ

11. ΔΡΑΚΟΝΤΑΕΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ

12. ΕΛΕΥΘΕΡΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ

13. ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

14. ΚΑΤΣΙΒΕΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ-
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

15. ΚΑΤΣΙΒΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ-
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ

ΤΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΠΟΛΙΤΩΝ

16. ΚΟΝΤΑΡΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

17. ΚΟΥΡΟΥΚΛΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΑΥΛΟΣ ΔΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΠΟΛΙΤΩΝ

18. ΚΟΥΡΟΥΚΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ

19. ΛΙΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΠΟΛΙΤΩΝ

20. ΜΑΝΤΖΟΥΡΑΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

21. ΜΑΡΟΥΛΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΗΠΩΝ

22. ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ40232 Τεύχος B’ 3407/06.09.2019

23. ΜΗΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

24. ΜΗΛΙΑΡΕΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

25. ΜΟΣΧΟΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ (ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΣ)

26. ΜΟΥΡΕΛΑΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ

27. ΠΑΓΩΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

28. ΠΥΛΑΡΙΝΟΥ-ΠΕΤΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

29. ΤΖΟΥΓΑΝΑΤΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ (ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΣ)

30. ΤΥΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
(ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ: ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ)

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1. ΑΝΤΩΝΕΛΛΟΣ ΠΑΝΑΓΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

2. ΓΙΑΚΟΥΜΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

3. ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ(Υδραυλικός)

4. ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ-ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ

ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ (ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ: Ι.Δ.Α.Χ.)

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1. ΒΑΛΣΑΜΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

2. ΓΕΝΝΑΤΑΣ ΘΩΜΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ

3. ΖΑΚΥΝΘΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ EKΣΚΑΠΤΙΚOY
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤOΣ

4. ΜΠΑΡΑΚΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΑΝΤΕΛΕΩΝ ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

5. ΜΩΥΣΙΔΗ Σ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

6. ΡΟΥΧΩΤΑ ΑΝΤΙΟΠΗ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ (ΣΧΟΛΙΚΗ)

7. ΣΤΑΘΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ

8. ΦΡΑΓΚΙΣΚΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ

Γ. ΔΗΜΟΣ ΣΑΜΗΣ

ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ (ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ: ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ)

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1. ΑΛΥΣΑΝΔΡΑΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ

2. ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

3. ΒΛΑΧΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

4. ΔΑΡΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ

5. ΔΕΛΑΒΕΡΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ

6. ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

7. ΚΑΒΑΛΛΙΕΡΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΔΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΠΟΛΙΤΩΝ

8. ΚΑΡΑΜΑΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΩΝ

9. ΜΑΡΑΒΕΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΠΟΛΙΤΩΝ

10. ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΠΟΛΙΤΩΝ

11. ΜΙΧΕΛΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ

12. ΠΑΒΟΥΡΗ ΜΑΡΚΕΛΑ ΣΩΤΗΡΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 40233Τεύχος B’ 3407/06.09.2019

13. ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΑΤΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

14. ΠΑΤΡΙΚΙΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

15. ΠΕΤΡΑΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

16. ΠΟΔΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ

17. ΤΖΑΝΕΤΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΟΓΙΩΡΓΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
(ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ: ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ)

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1. ΑΝΤΥΠΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΘΥΡΩΡΩΝ

2. ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ ΕΙΣΠΡΑΚΤΟΡΩΝ

3. ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ (ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ: Ι.Δ.Α.Χ.)

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1. ΑΛΕΞΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ

2. ΑΛΥΣΑΝΔΡΑΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΔΡΟΙΩΑΝΝΗΣ ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ

3. ΑΛΥΣΑΝΔΡΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΗΣ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ (ΣΧΟΛΙΚΗ)

4. ΑΝΤΖΟΥΛΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

5. ΔΟΡΙΖΑ ΙΟΥΛΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΔΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΚΑΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ 
ΚΑΘΟΔΗΓΗΣΗΣ

6. ΚΑΒΑΛΙΕΡΑΤΟΥ ΡΟΖΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ

7. ΚΑΜΠΑΝΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ

8. ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ

9. ΠΑΠΑΔΗΜΑΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ

10. ΠΑΠΑΔΗΜΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

11. ΣΠΑΘΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ

12. ΣΤΑΝΙΤΣΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΗΣ ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ

13. ΦΛΑΜΙΑΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΠΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ

Από την απόφαση προκαλείται δαπάνη για την κάλυψη της οποίας έχουν προβλεφθεί στους κάτωθι κωδικούς 
εξόδων (ανά Υπηρεσία) του Προϋπολογισμού του καταργούμενου Δήμου Κεφαλλονιάς επαρκείς πιστώσεις για την 
μισθοδοσία όλων των υπαλλήλων μέχρι τις 31.12.2019 ως εξής:

1. Κ.Α. 6011 «Τακτικές αποδοχές μονίμων υπαλλήλων (με σχέση εργασίας Δημοσίου Δικαίου)» με συνολική εγ-
γεγραμμένη πίστωση 3.032.271,68€.

2. Κ.Α. 6051 «Εργοδοτικές εισφορές μόνιμου προσωπικού (με σχέση εργασίας Δημοσίου Δικαίου)» με συνολική 
εγγεγραμμένη πίστωση 536.847,88€.

3. Κ.Α. 6021 «Τακτικές αποδοχές υπαλλήλων Αορίστου Χρόνου» με συνολική εγγεγραμμένη πίστωση 1.400.035,00€.
4. Κ.Α. 6052 «Εργοδοτικές εισφορές υπαλλήλων με σύμβαση Αορίστου Χρόνου» με συνολική εγγεγραμμένη 

πίστωση 373.142,60€.
5. Κ.Α. 6041 «Αποδοχές υπαλλήλων με σύμβαση εργασίας ορισμένου χρόνου»με συνολική εγγεγραμμένη πίστωση 

250.781,40€.
6. Κ.Α.6054 «Εργοδοτικές εισφορές εκτάκτου προσωπικού (με σύμβαση ορισμένου χρόνου)» με συνολική εγγε-

γραμμένη πίστωση 64.963,14€.
Με την έναρξη λειτουργίας των νεοσύστατων Δήμων θα προβλεφθούν ικανές αντίστοιχες πιστώσεις στον υπό κατάρτιση 

Προϋπολογισμό του Δήμου Αργοστολίου (από 01.09.2019 και μέχρι 31.10.2019), προκειμένου να καλυφθεί η μισθοδοσία 
δύο (02) μηνών των υπαλλήλων των συνιστώμενων Δήμων, η οποία θα καταβάλλεται από τον εκκαθαριστή μισθοδοσίας 
του καταργούμενου Δήμου και αντίστοιχα από την Οικονομική Υπηρεσία του νέου Δήμου (Αργοστολίου) στον οποίο 
αυτός θα παρέχει τις υπηρεσίες του, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 10 του άρθρου 157 του ν. 4600/2019(ΦΕΚ 43/Α).

Από 01.11.2019 έως 31.12.2019 θα προβλεφθούν ικανές πιστώσεις για την κάλυψη της μισθοδοσίας των υπαλλή-
λων των νεοσύστατων Δήμων Αργοστολίου, Ληξουρίου και Σάμης στον υπό κατάρτιση Προϋπολογισμών αυτών, 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ40234 Τεύχος B’ 3407/06.09.2019

ενώ, επειδή η μελλοντική επιβάρυνση των Προϋπολογισμών του νεοσύστατων Δήμων συναρτάται με τον εκάστοτε 
προγραμματισμό προσλήψεων και κάλυψης θέσεων μέσω διαδικασιών κινητικότητας κ.λπ., δεν είναι δυνατόν να 
υπολογιστεί το ακριβές ποσό των υπ΄ όψιν αποδοχών.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Κέρκυρα, 26 Αυγούστου 2019

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ   





ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ40236 Τεύχος B’ 3407/06.09.2019

*02034070609190012*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 
Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία  
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ:  
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στο Υπουργείο Διοικητι-
κής Ανασυγκρότησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και 
κυκλοφορία των Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη 
των εκτυπωτικών - εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα  
(ν. 3469/2006/Α΄ 131 και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 
 Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

 Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

 Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 
Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

 Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 
Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας, 
για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


		2019-09-06T17:42:51+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




